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Standardy oferowanych pokoi i ich wyposażenie

Wyposażenie pokoi zależy w dużym stopniu od standardu hotelu (liczby gwiazdek).

Poniżej opisaliśmy najczęściej spotykane rodzaje pokoi, niemniej jednak należy pamiętać,
iż nie jest to reguła. W zależności od kraju, regionu, czy oczywiście hotelu wyposażenie
może się różnić i nieco odbiegać od opisanych przypadków.

Standard

Standardowe wyposażenie pokoju hotelowego to: łóżko, nocny stolik lub półka przy
każdym miejscu do spania, szafa lub zabudowana wnęka garderobiana, biurko lub stolik,
lustro, wieszak ścienny na odzież wierzchnią, lampka nocna. Ponadto w pokoju mogą
znajdować się takie elementy wyposażenia jak telewizor, telefon, radio itp. Do
wyposażenia podstawowego należy także łazienka - różnie wyposażona w zależności od
standardu hotelu,  w której należy spodziewać się takich akcesoriów jak ręczniki
kąpielowe, zestaw mydełek dla jednej osoby, a w hotelach wyższego standardu suszarki
do włosów, wagi i zestaw innych kosmetyków.

Rodzinne

Pokoje rodzinne (skrót: FAM) to zazwyczaj rozbudowana wersja pokoju standardowego.
Pokoje tego typu mają większą powierzchnię. Wyposażenie nie odbiega znacznie od tego
opisanego powyżej – może być jednak przystosowane do przyjęcia większej ilości gości.
(np. większa szafa, więcej krzeseł, większa łazienka).

Apartamenty

Apartamenty (skrót: APT) to pokoje o standardowym wyposażeniu, wyposażone
dodatkowo w aneks kuchenny, naczynia oraz sztućce. W obrębie takich pokoi można
samodzielnie przygotowywać posiłki. W niektórych przypadkach mogą się one składać
nawet z 2 oddzielnych pomieszczeń (np. dla dzieci).

Typy łóżek

Rozmiary oraz typy łóżek są ściśle określone. Wprawdzie nie wszystkie hotele stosują
ustandaryzowane rozmiary, jednak w większości można znaleźć następujące typy:

- łóżko w pokoju dwuosobowym (twin room) – łóżko dla 1 osoby, często z materacem o
 rozmiarach około 90 x 190-200 cm.

- łóżko podwójne (double bed) – łożko  dla dwóch osób o rozmiarach około 140 x 190-
200* cm
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- łóżko „queen size” – większe niż łóżko podwójne; często rozmiar materaca to 153-160 x
203* cm.

- łóżko „king size” – większe niż łóżko typu „queen size”; często o rozmiarach materaca
198 – 200* x 203-210* cm.

* w zależności od kraju

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association
(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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